Menistoro doll Struione e dol Merite

J,./AHV(}' i misstone del ij/?‘r/w(» neronate dr 1':7;/'«:;({ e reitliena

Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per lapprendimento”™ 2014-2020

Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 09/05/2023

Filtro impostato

Beneficiario: GEMM18500G

Avviso: Nota 36723 del 15/03/2023 (DM 25 del 15/02/2023 - Iniziativa CARE) - CPIA
Anno: 2023

Cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LI-2023-4

SottoAzione Titolo Progetto

Percorsi per adulti Nuovi orizzonti

. . . . Data Ore Ore
Tipo Modulo Titolo Codice Stato Data Avvio Chiusura Previste Effettive

Educazg:;tmotona, Trekking insieme 1473461 Autorizzato 30
Educazgg;tmotona, Trekking insieme 2 1473913 Autorizzato 30

Lingua |tal_|ana come Cucinare in italiano 1473446 Autorizzato 30

seconda lingua (L2)

Lingua |tal_|ana come L'ltaliano nella cura 1473460 Autorizzato 30

seconda lingua (L2) della persona

Lingua |taI_|ana come Palestra di Italiano 1473533 Autorizzato 30

seconda lingua (L2)

Lingua italiana come Palestra di Italiano 2 1473535 Autorizzato 30

Pagina 1 di 2

Totale Autorizzato Attuale Progetto

Partecipanti
Effettivi

€ 50.820,00

Chiusura
Anticipata

Importo
Autorizzato
Attuale

€5.082,00

€ 5.082,00

€5.082,00

€ 5.082,00

€5.082,00

€5.082,00



Tipo Modulo

seconda lingua (L2)

Lingua italiana come
seconda lingua (L2)

Sviluppo delle
competenze chiave per
I'apprendimento
permanente
(Raccomandazione del
Consiglio del
22/05/2018)

Sviluppo delle
competenze chiave per
I'apprendimento
permanente
(Raccomandazione del
Consiglio del
22/05/2018)

Sviluppo delle
competenze chiave per
I'apprendimento
permanente
(Raccomandazione del
Consiglio del
22/05/2018)

Titolo

Palestra di Italiano 3

Tecnologie
dell'integrazione

Tecnologie
dell'integrazione 2

Matematicamenti

Codice

1473555

1473448

1473459

1473838

Stato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Data

Data Avvio Chiusura

Pagina 2 di 2

Ore
Previste

30

30

30

30

Ore
Effettive

Partecipanti
Effettivi

Chiusura
Anticipata

Importo
Autorizzato
Attuale

€5.082,00

€ 5.082,00

€5.082,00

€5.082,00



	Elenco Moduli Progetto
	Data creazione documento: 09/05/2023

Filtro impostato 
Beneficiario: GEMM18500G
Avviso: Nota 36723 del 15/03/2023 (DM 25 del 15/02/2023 - Iniziativa CARE) - CPIA
Anno: 2023
Cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LI-2023-4



