



## Ministero dell'Istruzione e del Merito

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza

Programma operativo nazionale "Per la Scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020

### Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 09/05/2023

**Filtro impostato**

Beneficiario: GEMM18500G

Avviso: Nota 36723 del 15/03/2023 (DM 25 del 15/02/2023 - Iniziativa CARE) - CPIA

Anno: 2023

Cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-LI-2023-4

SottoAzione		Titolo Progetto				Totale Autorizzato Attuale Progetto			
Percorsi per adulti		Nuovi orizzonti				€ 50.820,00			

Tipo Modulo	Titolo	Codice	Stato	Data Avvio	Data Chiusura	Ore Previste	Ore Effettive	Partecipanti Effettivi	Chiusura Anticipata	Importo Autorizzato Attuale
Educazione motoria, sport	Trekking insieme	1473461	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Educazione motoria, sport	Trekking insieme 2	1473913	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Lingua italiana come seconda lingua (L2)	Cucinare in italiano	1473446	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Lingua italiana come seconda lingua (L2)	L'Italiano nella cura della persona	1473460	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Lingua italiana come seconda lingua (L2)	Palestra di Italiano	1473533	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Lingua italiana come	Palestra di Italiano 2	1473535	Autorizzato			30				€ 5.082,00

Tipo Modulo	Titolo	Codice	Stato	Data Avvio	Data Chiusura	Ore Previste	Ore Effettive	Partecipanti Effettivi	Chiusura Anticipata	Importo Autorizzato Attuale
seconda lingua (L2)										
Lingua italiana come seconda lingua (L2)	Palestra di Italiano 3	1473555	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Sviluppo delle competenze chiave per l'apprendimento permanente (Raccomandazione del Consiglio del 22/05/2018)	Tecnologie dell'integrazione	1473448	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Sviluppo delle competenze chiave per l'apprendimento permanente (Raccomandazione del Consiglio del 22/05/2018)	Tecnologie dell'integrazione 2	1473459	Autorizzato			30				€ 5.082,00
Sviluppo delle competenze chiave per l'apprendimento permanente (Raccomandazione del Consiglio del 22/05/2018)	Matematicamenti	1473838	Autorizzato			30				€ 5.082,00